[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА  ГОРОДА КУПИНО КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 двадцать второй сессии
29 октября 2012                                                                                           №  162
О внесении изменений в состав комиссии

по делам несовершеннолетних и защите

их прав при администрации города Купино

   В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 5 Закона Новосибирской области № 345-ОЗ от 11.12.2005 «О порядке образования и деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их в Новосибирской области», ст. 22 Устава города Купино, Совет депутатов

РЕШИЛ:

     1. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Купино:

Пшенько Наталью Владимировну – старший инспектор ГУ ЦЗН Купинского района
      2. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Купино:

Балковую Татьяну Михайловну - старший инспектор ГУ ЦЗН Купинского района
     3. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав согласно приложению (приложение прилагается)

   4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по социальным вопросам (Мальцева С.В.).

      5. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Купино».

      6. Решение вступает в силу с момента опубликования.

	Председатель Совета депутатов города Купино

	Глава города Купино

	С.В. Калюжный

	В.И. Гляйм

Приложение

к решению 22 сессии №  162
от 29.10.2012
Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Купино Купинского района Новосибирской - области
	Мальцева
Инна Сергеевна
	–
	председатель КДН и ЗП, заместитель Главы администрации города Купино

	Коваленко
Валентина Алексеевна
	–
	заместитель председателя КДН и ЗП, начальник отдела опеки и попечительства администрации Купинского района

	Садкова
Елена Алексеевна
	–
	секретарь КДН и ЗП, ответственный секретарь КДН и ЗП администрации города Купино

	Посная
Татьяна Алексеевна

	–
	педиатр ГБУЗ НСО  «Купинская ЦРБ»

	Расторгуев
Михаил Вячеславович
	–
	ст. инспектор ГПДН отдела УУП и ПДН МО МВД России «Купинский», майор полиции

	Безродная
Виктория Викторовна
	–
	заведующая отделением помощи семьи и детям МБУ «КЦСОН Купинского района»

	Писарева
Светлана  Петровна
	–
	начальник отдела  по  доп.образованию МКУ «Управление образования Купинского района»

	Крицина
Галина Валиевна
	–
	фельдшер наркологического кабинета  ГБУЗ НСО  «Купинская ЦРБ»

	Иванова
Татьяна Владимировна
	–
	методист МКУ «Купинский районный молодежный центр»

	Костырева
Ольга Александровна
	–
	старший инспектор УИИ №19, капитан внутренней службы

	Сороченко
Владимир Николаевич
	–
	инспектор ПДН ЛПП ст. Купино, капитан полиции

	Пшенько Наталья Владимировна
	–
	старший  инспектор ГУ ЦЗН Купинского района

	Ракитина
Юлия Александровна
	–
	инспектор ГПДН отдела УУП и ПДН МО МВД России «Купинский», капитан  полиции